

## DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### AKTYWA

**A. Aktywa trwałe** **886 501,47**

**Wartości niematerialne i prawne** **536 330,86**

**Rzeczowe aktywa trwałe** **15 598,63**

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne:

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa - stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia wartości początkowej (przychody)	Zmniejszenia wartości początkowej	Wartość początkowa brutto - stan na koniec roku obrotowego
<b>Środki trwałe razem</b>	<b>996.855,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>996.855,84</b>
<i>Grunty</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Budynki i lokale</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Urządzenia techniczne i maszyny</i>	<i>921 344,83</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>921 344,83</i>
<i>Inne</i>	<i>75 511,01</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>75 511,01</i>
<b>WNIP</b>	<b>1 427 383,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 427 383,91</b>

Umorzenia środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych:

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia (amortyzacja za rok obrotowy)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie- stan na koniec roku obrotowego
<b>Umorzenie środków trwałych ogółem</b>	<b>991 000,21</b>	<b>5 855,63</b>	<b>0,00</b>	<b>996 855,84</b>
<i>Grunty</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Budynki i lokale</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Urządzenia techniczne i maszyny</i>	<i>921.344,83</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>921.344,83</i>
<i>Inne</i>	<i>69.655,38</i>	<i>5 855,63</i>	<i>0,00</i>	<i>75 511,01</i>
<b>Umorzenia WNIP</b>	<b>733.752,37</b>	<b>157 300,68</b>	<b>0,00</b>	<b>891 053,05</b>

W roku 2022 Spółka nie nabyła i nie sprzedała żadnych środków trwałych. W 2022 r. Spółka otrzymała częściową spłatę ratalną, w kwocie 66.000 zł, z tytułu sprzedaży nieruchomości, która miała miejsce w 2021 roku. Pozostała kwota należności to 264.000 zł.

**Należności długoterminowe** **216 013,98**

- raty za sprzedaż nieruchomości w 2021 w okresie spłaty powyżej 12 m-cy 198.000,00
- wypłacone kaucje w 2021 r. za wynajem pomieszczeń biurowych 18 013,98

**Inwestycje długoterminowe** **118 558,00**

(Nabycie w 2021 r. 100% udziałów Spółki Fintecom Limited w Wielkiej Brytanii).

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe nie występują.

**B. Aktywa obrotowe** **1 752 586,29**

**Należności krótkoterminowe** **170 286,34**

- Z tytułu dostaw i usług (do 12 miesięcy) 47 921,69
- Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społ. i innych danin 46 366,00
  - nadwyżka VAT naliczonego nad należnym do zwrotu w 2023 r. 44 645,00
- Inne należności 75 998,65
  - w tym pozostała część zapłaty za sprzedaż budynku do spłaty w 2023 roku 66 000,00

**Inwestycje krótkoterminowe** **1 505 243,96**

- Środki pieniężne i inne aktywa finansowe 1 505 243,96
  - Kasa 97,74
  - Bank 1 505 146,22

**Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe** **77 055,99**

## PASYWA

<b>A. Kapitały własne</b>	<b>2 002 512,11</b>
<b>Kapitał podstawowy</b>	<b>600 000,00</b>
Kapitał zakładowy Spółki wynosi 600 000,00 zł. Udziałowcy:	
1. Agnieszka Remus 3 300 udziałów po 100,00 zł każdy o łącznej wartości:	330 000,00
2. Romuald Remus 2 640 udziałów po 100,00 zł każdy o łącznej wartości:	264 000,00
3. Emilia Kalinowska 60 udziałów po 100,00 zł każdy o łącznej wartości:	6 000,00
<b>Kapitał zapasowy</b>	<b>1 310 280,72</b>
– na dzień 01.01.2022 r.	896 387,91
– zwiększenie w 2022 r.	413 892,81
<b>Zysk netto za 2022 rok</b>	<b>162 231,39</b>
<b>Odpisy z zysku netto w trakcie roku (zaliczka na dywidendę)</b>	<b>-70 000,00</b>
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>636 575,65</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania nie występują.</b>	
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>262 846,00</b>
Kredyty i pożyczki	250 300,00
• kredyt inwestycyjny	250 300,00
Inne (otrzymane w 2021 r. kaucje na wynajem pomieszczeń)	12 546,00
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>373 729,65</b>
– Kredyty i pożyczki	142.800,00
• kredyt inwestycyjny	142 800,00
– Z tytułu dostaw i usług w okresie wymagalności do 12 miesięcy	104 137,79
– Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń i innych świadczeń	49 191,38
– Inne (pozostałe rozrachunki związane z usługą przekazu pieniężnego)	77 600,47

**1. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług i towarów oraz kosztów operacyjnych:**

**Przychody razem, w tym:** **3 847 230,82**

**Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:** **3 718 839,92**

○ *przychody z świadczonych usług finansowych* **2 652 112,20**

○ *przychody z udostępniania przestrzeni reklamowej na stronach www  
i w komunikatorze GG oraz inne związane z komunikatorem GG* **379 725,56**

○ *przychody z GG Premium* **596 982,51**

○ *przychody z wynajmu pomieszczeń* **90 019,65**

**Pozostałe przychody finansowe, w tym:** **16 098,92**

○ *różnice kursowe (per saldo)* **1 798,22**

○ *odsetki bankowe oraz odsetki od spłat ratalnych* **14 300,70**

**Pozostałe przychody operacyjne, w tym:** **112 291,98**

○ *Pozostałe (w tym spisane zobowiązania)* **110 533,38**

**Koszty razem, w tym:** **3 684 999,43**

**Koszty działalności operacyjnej** **3 590 557,68**

- *Amortyzacja* **163 156,31**

- *Zużycie materiałów i energii w tym materiały biurowe* **72 007,78**

- *Usługi obce* **1 625 765,14**

- *Podatki i opłaty* **84 035,59**

- *Wynagrodzenia* **1 297 241,75**

- *Ubezpieczenia społeczne i świadczenia na rzecz pracowników* **249 654,08**

- *Pozostałe koszty rodzajowe, w tym:* **98 697,03**

○ *wydatki na reklamę* **70 521,69**

**Koszty finansowe, w tym:** **89 512,21**

○ *odsetki od kredytów i pożyczek:* **70 529,61**

○ *provizje od kredytów i pożyczek* **18 982,60**

**Pozostałe koszty operacyjne** **4 929,54**

## **2. Propozycje sposobu podziału zysku za rok obrotowy.**

Zarząd Spółki proponuje zysk netto w kwocie 164 984,39 zł przeznaczyć w kwocie 70.000 zł na rozliczeniem zaliczki na poczet dywidendy, pozostałą kwotę w wysokości 92 231,39 zł na zwiększenie kapitału zapasowego.

## **3. Planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.**

Spółka nie planuje nakładów na niefinansowe aktywa trwałe w 2023 roku.

## **4. Inne informacje uzupełniające.**

Spółka planuje w 2023 roku wdrożyć i udostępnić użytkownikom komunikatora GG usługę finansową w postaci wirtualnej portmonetki, GGwallet. Spółka szacuje, że zysk netto z tytułu prowizji z transakcji będzie na poziomie ok 10 000 zł miesięcznie.

W grudniu 2021 roku spółka podpisała umowę na przeprowadzenie pre-kampanii crowdfundingowej, która rozpocznie się w marcu 2023 roku. W przypadku powodzenia pre-kampanii Spółka planuje w 2023 roku przekształcić się ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Spółkę Akcyjną, a następnie przeprowadzić zbiórkę crowdfundingową w celu sfinansowania przepisania komunikatora GG.

We wrześniu 2021 r. została utworzona na terenie Wielkiej Brytanii Spółka zależna *Fintecom Limited*, w której Fintecom sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie objęła 100% udziałów. Na dzień 31.12.2022 r. Fintecom Limited z siedzibą w Wielkiej Brytanii nie prowadziła działalności, oczekuje na zezwolenie brytyjskiego organu nadzorczego (FCA) na prowadzenie usług płatniczych.

W październiku 2022 roku Spółka podpisała z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego umowę o dofinansowanie z projektu pt. „Stworzenie przez firmę Fintecom sp. z o.o. innowacyjnego narzędzia do wyodrębnionej komunikacji w firmach i organizacjach pod nazwą „GG App”. Termin zakończenia projektu to grudzień 2023 roku. W roku 2022 Spółka nie rozpoczęła jeszcze realizacji projektu.

Sprawozdanie finansowe za 2022 rok podlega badaniu przez biegłego rewidenta, wysokość wynagrodzenia netto to 9 000,00 zł.

Za rok 2022 Spółka rozlicza w zeznaniu podatkowym CIT straty z lat ubiegłych w kwocie 110.753,15 złotych.

## Informacje o zatrudnieniu.

Zatrudnienie w firmie na dzień 31.12.2022 r. wynosiło 15 osób.

Treść	Zatrudnienie		tym kobiety
	Ogółem	w tym pracownicy fizyczni	
	1	2	3
Zatrudnienie na początek roku	17	0	11
Zatrudnienie na koniec roku	15	0	10
<b>Średnie zatrudnienie w roku</b>	16	0	11

Wynagrodzenia ogółem łącznie z wynagrodzeniami wypłaconymi (należnymi) z zysku

	Kwota (zł. i gr.)
<b>Wynagrodzenia ogółem</b>	1 297 241,75
- w tym wypłacone (należne) członkom Zarządu	364 170,54

## 5. Dodatkowe informacje dotyczące rachunku przepływów pieniężnych.

W rachunku przepływów pieniężnych sporządzanym za rok 2022 przy wykazywaniu zmiany stanu należności zostały wyłączone należne raty z tytułu sprzedaży nieruchomości, w łącznej kwocie 264.000 zł. Zmiana stanu należności na dzień 31.12.2022 wynosi 11.578,02 zł.

Do zmiany stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów nie zostały ujęte raty kredytu pozostające do spłaty w 2023 roku w kwocie 148.200 złotych.

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych na dzień 31.12.2022 wynosi -48.274,94 zł.

Koszalin, dnia 12.05.2023 r. Sporządziła Anna Bartkiewicz

.....  
*Agnieszka Remus*

.....  
*Romuald Remus*

.....  
*Anna Bartkiewicz*